
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:45

A  SV Bad Laer S

I II III IV V VI Punkte

7 10 8 5

133 9 12

1:7 3:10 1:6

0
4
10

1
7
11

2
7
13

3
10

Auszeit

1:3
1:7

Ende
11:01

B  VC Wiesbaden R

I II III IV V VI Punkte

10 2 8 3

254 13 15 12

21:1022:10 15:4 13:3

╳
7
14
22

1
9
15
22

4
12
17
23

6
14
20
25

Auszeit

17:10

S
A
T
Z

2

Start
11:04

B  VC Wiesbaden S

I II III IV V VI Punkte

2 8 3 10

2512 13 4 15

10:0 14:0 14:0 12:0

2
10
16
25

4
12
18

6
14
21

8
14
22

Auszeit

Ende
11:20

A  SV Bad Laer R

I II III IV V VI Punkte

8 5 7 10

59 12 3

5:24 0:11 0:4

0:13 0:13
╳
5

1 2 4 Auszeit

0:7
0:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U14w
Frauen

B  VC Wiesbaden vs. SV Bad Laer A

Spiel 5 03.05.2025 10:45 Uhr

Mehrzweckhalle
85221 Dachau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Wiesbaden 8/8

2 Deinhart, Anna-Le… X

3 Halilovic, Mahira X
4 Kyriakidis Zarauz, Ma… X
8 Riegert, Nele X

10 Hoffmann, Mara X

12 Heckmann, Johanna X
13 Vollstädt, Charlotte X
15 Burkhardt, Liv X

B  Libero

B  Offizielle

T Corts, Benni E
P Kammer, Betti E

CT Kästner, Michael E
SC König, Nele E

C

A  SV Bad Laer 8/8

3 Schulte-Südhoff, Luise X
5 Zivanovic, Neda X

7 Hänsel, Leni X
8 Orth, Johanna X
9 Leinweber, Hannah X

10 Zelm, Rike X

12 Zöllner, Merle X
21 Orth, Judith

A  Libero

A  Offizielle

T Orth, Wolfgang
CT Buschmeyer, Alina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VC Wiesbaden SV Bad Laer A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 1 25 1 16 13 0 3 2
0 4 1 25 2 16 5 0 5 2

3

1 8 2 50 32 18 0 8 4
Start: 10:45 Ende: 11:20 Dauer: 0:35

Sieger: VC Wiesbaden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mirkamrani, Ahmad 1

2 Kuhne, Svea 2

Schr. Michalk, Sophia
Assist. Naundorf, Theresa

Dokument erstellt: 03.05.2025 11:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


