

Deutsche Meisterschaft U14w

Frauen

B VC Wiesbaden vs. SV Bad Laer A

Spiel 5

03.05.2025 10:45 Uhr

Mehrzweckhalle 85221 Dachau



_		S		art :45	Œ	SV B	ad La	er	s		de :01	В) vc w	iesbad	en	R	
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Aufstellung	Star	Startaufstellung		7	10	8	5				10	2	8	3			
	A	Spielernr.	ĮĽ.		3	9	12			13	4	13 15 12	12			25	
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		1:7	3:10	1:6				21:10	22:10	15:4 13:3]	
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 4	1 7	2 7	3 10			Auszeit	X 7	1 9	12	6 14			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		10	11	13				1:3 1:7		15 22	17 23	20 ②			17:10

S		art :04	В	VC Wi	iesbac	len	S	En 11	de :20	Q	SV B	ad La	er	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			
7	2	8	3	10				8	5	7	10						
<u> </u>	12	13	4	15			25	9	12		(M)			5			
Ζ	10:0	14:0	14:0	12:0			1	5:24	0:11		0:4			1			
							1		0:13		0:13						
2	2 10	4 12	6 14	8 14			Auszeit	X (5)	1	2	4			Auszeit			
	16 16	18		22				9						0:7 0:9			

B) VC Wiesbaden

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Star	rtaufstellung	T.																					
	Auswoshsol	Spielernr.	L																					
	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		4 5																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3														Auszeit						Au	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						
		1. 0.																						

	В	VC Wiesbaden	8/8	(A)	SV Bad Laer	8/8				
	2	© Deinhart, Anna-Le	Х	Γ		Lv				
	3	Halilovic, Mahira	Χ	3	Schulte-Südhoff, Luise	Х				
	4	Kyriakidis Zarauz, Ma	Х	5	Zivanovic, Neda	Х				
	8	Riegert, Nele	Х	7	C Hänsel, Leni	Χ				
	10	Hoffmann, Mara	Χ	8	Orth, Johanna	Χ				
	12	Heckmann, Johanna	Х	9	Leinweber, Hannah	Χ				
	_	Vollstädt, Charlotte	Х	10	Zelm, Rike	Χ				
		Burkhardt, Liv	X	12	Zöllner, Merle	Χ				
				21	Orth, Judith					
	B	Libero								
_	(B)	Offizielle		(A)	Libero					
	Т	Corts, Benni	Е) = 65; 1 H					
	Ρ	Kammer, Betti	Е	(4)	Offizielle					
١	CT	Kästner, Michael	Е	Т	Orth, Wolfgang					
_	SC	König, Nele	Ε	CT	Buschmeyer, Alina					

8/8 A SV Bad Laer

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

Schiedsgericht

Mirkamrani, Ahmad Kuhne, Svea

Linienrichter

Michalk, Sophia Assist. Naundorf, Theresa

Ergebnisse

Start: 10:45 Ende: 11:20 Dauer: 0:35

SV Bad Laer (A)

16 13 0 3 2

32 18 0 8 4

Dauer P

16

B VC Wiesbaden

A W G P Satz

0 4 1 **25** 2

Sieger: VC Wiesbaden

1 4 1 25 1

1 8 2 50